LANUS
MUNIC'P'O DECRETO N°

LANUS,

VISTO,

La documentacion presentada ante la Subsecretaria de Recursos Humanos,
CONSIDERANDO:
Que por tal motivo se hace necesario rectificar el contenido del Decreto donde

fuera designada oportunamente;

Por ello, y en uso a las atribuciones y competencias que le son propias,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

Articulo 1°.- Considérese con numero de documento D.N.I. N° 12.366.561 y nombre a la
ex-agente Mercedes Teresa CAPPA, Legajo N° 12561/3.-

Articulo 2°.- El presente sera refrendado por el Sefior Secretario Jefe de Gabinete, Diego
Gabriel KRAVETZ y por el Secretario de Economia y Finanzas, Licenciado
Damian SCHIAVONE .-

Articulo 3°.- Comuniquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de Decretos
y Boletin Municipal, tomen razén las Secretarias involucradas y por las mismas
comuniquese a las Dependencias en relacion funcional. Dése conocimiento a la
Secretaria de Economia y Finanzas, Subsecretaria de Innovacién y Tecnologia,
Subsecretaria de Recursos Humanos; y archivese.-

Subsecretaria &
de Recursos / r ~ - —
: A —Humanos, e o :

-
DIEGO ;«ﬂm KRAVETZ - § ACT. NESTOR.OSVALDO GRINDETTI
)th SECRETARIO JEFE DE GABINETE ~ § : DENTE MUNICIPAL
'-—\l-' : : el .;

'ARE LIC. DAMIAN SCHIA
SECRETARIO DE ECONO
- Y FINANZAS \ S

Av. Hipélito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lands Oeste fna"da fia
0800-333-5268 (lanus). www.lanus.gob.ar e eﬁo




